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Pe3ysbTaTi aHKeTYBAHHS NeIarorivyHuX NpaniBHUKIB
Yepsennb 2021 poky
Ycboro Opasnu ydactb 57 negaroriB (AaHKeTYyBaHHSI AHOHIMHe)

Ski ¢axkTropum HeraTMBHO BIUIMBAOTh HAa SIKiCTh HMiAroTOBKH ¢axiBuiB y 3akaami?
(BapiaHTiB BiAnoBiai Mmoxe 0yTH JeKijibka)

BIJICYTHICTh MOKJIMBOCTI IMiIBUIIUTH CBil (paxoBHil Ta METOIUYHUIN PiBEHB - 0

3acrTapiia MarepiaibHO-TeXHiuHa 6a3a — 15,2%

BEJIMKA KUTBbKICTh MPOIMYCKiB HABYAJbHUX 3aHATh CTyAeHTaMH — 57,6%

HU3bKUHI po3Mip 3apoOITHOI Tu1aT BUKIanaviB — 12,1%

3alOBHEHHS BEIUKOI KUTBKOCTI JoKyMeHTalii — 36,4%

BiJICYTHICTh METOJMYHO1 JOITOMOTH BUKIIaga4am -

HU3bKa 3araJIbHOOCBITHS MiJArOTOBKA BCTYMHUKIB — 72,7%

HU3bKa MOTHUBAIIIS CTYACHTIB 10 HaBYaHHA — 60,6%

3a]ly4yeHHs BUKJIAJaviB Ta CTYJEHTIB 10 BUKOHaHHS poOiT, HE mepen0ayeHnX MoCcaJoBUMHU
000B’s3kamu — 24,2%

BIJICYTHICTb JII€BOT TIOMOMOTH 3 60Ky 0aTbkiB — 27,3%

Haii6inbmy edexTuBHicT, 1451 nigBUIIeHHS (axoBOoro Ta MeTOAMYHOr0 PpiBHA
BUKJIAa4iB MAIOTh...

Kypcu niaBuieHHs kpamidikauii npu OITITIO a6o 3BO —21,2%

anbTepHATUBHI (OPMHU MiABUINEHHA KBami(ikamii (BeOiHapu, OHJIAWH-KypCH TOIIO) —
78,8%

camoocsiTa — 75,8%

Iix yac miAroTOBKM 10 3aHATH Hali4yacTille BU BUKOPUCTOBY€ETE:
IaTepuer-pecypcu — 90,9%

[Tigpyunuku, nociOHukH, MoHOTpadii — 72,7%

Crarti y paxoBUX Ta METOAMYHUX BUAAHHIX — 27,3%

BrnacHuii BapianT

SAxkuM YMHOM JUCTaHLiHA opMa 3100yTTS OCBITH BILIMBA€ HA PiBeHb 3HAHb CTYAEHTIB?
- Ilo3utuBHo — 6,1%

- Heratusuo — 66,7%

- He#itpansao — 24.,2%

- BunacHuii BapiaHT:

- Jluwe okpemi cmyoenmu Modxcymo npayrosamu oucmanyiuno — 3%

Yu BIJIMBAE NMPOBECHHS i y4acTh y Pi3HMX 3aX0JaX Ha AKICTbh MIATOTOBKH Yy 3aKjaati?
- Tak, mokpamryeTrncst — 78,8%

- Tak, moripuryerbes — 21,2%

- Hisx ne BrunBae

- Bnacuwii BapianT

UYu noBuHHI y 3akiaalai QyHKIiIOHYBATH NMOIIYKOBO-IOCHITHMIBKI I'YPTKHU, IIKOJIH,
cTyaii?

- Tak, 3a yMOBHU OIUTIaTH Mpalll KEPIBHUKIB Ta HASBHOCTI Oa)kKaHHA CTyAeHTIB — 78,8%

- Hi, e 3acrapina ¢opma opranizarii podotu 3i ctymentamu — 21,2%

- BnacHuii BapiaHT BiAMOBIAL

3asHautre ¢QaxkTopu, sIKi MOrJM O CHPMATH NiABUIIEHHIO SIKOCTIi TEOPeTHYHOI Ta
niaroroBku (axiBuib y 3akiaji (min. 3).
Bnacuwmii BapiaHT:



Cmunenois

Momueayus, onnama, epems

Haoanus memoouunoi donomozu, cnienpays 3 6upoOHUYmMeoM, 0OMiH 00C8i0oM

3anamms na 6upoOHUYMEI, NPAKMUKA HA BUPOOHUYMEIE, NPAYeBIaAUMYEaAHH S

Ilocmiuna camooceima, cnienpays 3 NIONPUEMCMBAMU, OHOBNIEHHS MEXHIYH020 3a0e3neqeHns
nabopamopiii

3axkopoonna npakmuka, NPAKMUKa 3 MONCIUGICIMIO 3apOoOUmMu Kowmu, ooOMin cmyoenmamu
Ilocmitine ocywacnenus mamepiaibHO-mexHiyHOi Oasu Kabinemis ma 1aoopamopiil.
Iumepaxmuene naguanus

Bukopucmannsa akxmusHux memooieé Ha8UaHHA 8 YMOBAX PAYIOHATbHO20 NOEOHAHHS DISHUX
Op2aHi3ayitiHux opm HABUAHHS

Ocyuacnenns mamepianbHo-mexHiunoi 6azu. Bnposaodicents Hosux ¢opm i memooie
nposedents 3auams. Iliosuwenns 3ayikasieHocmi cmyo0eHmis y Hag4aHHi.

3anyuenns pobomooasyis

cmuneHois,

IIpoxoooicenns npaxmuxu 8 peanrbHUx UPOOHUYUX YMOBAX.

Kooicnozo cmyoenma 3abe3neyumu niopyuHuKom.

3abezneyumu cmyoenmis niopy4HuUKamu.

Hosimus 6aza, npaxmuxa

OHosnenHs MamepiaibHO-mexHiuHOoI basu.

binvwe naounocmi y cocnooapcmeax binvuwe npaxmuxu 3akopoornom Ilposedenns ounaiin
ceMiHapis Oisi CmyoeHmis

Momusayis, 6asxcanns euumucsa cmy0eHmis, UCOKUU PiBeHb NIO20MOBKU UKIA0AYA
Momuesayis

THoninwenns mamepianvHo-mexHiunoi 6asu,

Iumepakxmusne nasuanms

Cmeopenns epyn ons niocomosxku 0o 3HO,; npogedenns konkypcie ¢haxoeoi ma nedacociunoi
mavicmepHocmi; npo8edeHHs Maucmep-Kiacie 3 HA84aNbHUX OUCYUNTIH.



Pe3yabTaTn aHKeTyBaHHS NeJArOriYHNX NPALIBHUKIB
JIucroman 2021 poky
Ycboro opasm yyacts 63 negaroru (AaHKeTyBaHHSI AaHOHIMHe)

Aki oHnarmH-nNnaTdopmu, JopaTku By BUKOPUCTOBYETE O OpraHisaLii AUCTaHLiMHOro

HaBYaHHA?
63 Bignosigi

Google Knac 63 (100%)

Google Meet 58 (92,1%)

Viber
Zoom

Miro

KOHCTpyKTOpW OHNanH-TecTiB
Ha TOB "Bceocsita"

Un nposogunTe Bu Bigeo3aHATTA 3 HaBYaNbHUX I'Ipep,MeTiB?
63 Bignosigi

@ Tak, NpoBoaXy CUCTEMATUYHO
@ Mposoaxy HeyacTo
@ He nposoaxy




OUiHiTb piBEHb aKTVMBHOCTI CTYLEHTIB NiJ, Yac Bige03aHsATb.

63 Bignosiai
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Ha3BiTb OCHOBHI CKTaAHOLLi B NPOLLECI MiArOTOBKM Ta NPOBELEHHS BiLE03aHSATb.

63 Bignosigi

3acTtapina Komn'toTepHa TeXH...
BukopuctaHHs nuwe cmaptad...
Huabka WBKUAKICTb iHTEpHEeT-3...
He BCi cTyneHT NpueaHyoTh. ..
HepocTartHin piBeHb BONOAIH. ..
MigrotoBka 3abupae ayxe ba...
Barato cTyaeHTiB He npueH. ..
CTyOeHTU He BMUKaloTb Kame...
BiacyTHicTb iHTEpHETY

He BucTavae Ha BCiX YneHiB...
BincyTHicTb iHTepHETY
CTyaeHTn He BMUKaloTb Bige...

0 (0%)

4 (6,3%)

1(1,6%)
1(1,6%)
1(1,6%)
1(1,6%)
1(1,6%)

16 (25,4%)
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Ha3BiTb OCHOBHI NepeBary ANUCcTaHLinHOI GopMM OpraHisaLlii OCBITHbOrO NMPOoLECy.
63 Bignosiai

36epexeHHst 310poB’s
y4YacHUKIB OCBITHBOrO MpoLecy
MoxnuBicTb npautoBath Ta
HaB4aTuCsa B KOMOPTHUX J0...
3MeHLUEHHS hiHaHCOBOrO
HaBaHTaXEHHS Ha CTy[EeHTIB

55 (87,3%)

29 (46%)
16 (25,4%)

[MepeBar He Gayy! 1(1,6%)

MosHa BWiiTK B 3py4Huii Yac|i—1 (1,6%)
MO)KnMB‘I"CTb HasuuTUCAE (1,6%)
camoopraHu3aLlii Ta caMooCBiTi
0 20 40 60

Ym norogykyeTecs BM 3 yMKOIO, WO BUKOpUCTaHHS Google Knacy Ta Meet € HanbinbLu

pe3ynbTaTUBHMM Mif, YaC KapaHTUHY?
63 Bignosiai

® Tax
@ Hi

90,5%

Ym noTpibHO B Nepioa NaHAEMIi NPOBOOMTIN HaBYarbHi, METOAMYHI, BUXOBHI Ta iHLWI 3axoau B

O4yHOMy dopmMaTi?
63 Bignosiai

@ Tak, ouHuit chopmaT NPoBeAEHHS
BinbL eheKTUBHMI

@ Hi, ix MoxHa edheKT1BHO NPOBOAUTY i
B AMCTaHUinHOMY dpopmarti

@ B 3anexHocTi Bia enigemionoriqHoi
cuTyauii JopeyHo BUKOpUCTOBYBaTH
3MillaHui hopmar.

@ Big HUX MOXHa BIIMOBUTUCA Ha Yac
YKOPCTKOTO KapaHTUHY

50,8% @ OpnHOo3HaYHO BIANOBICTU BaXKO
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